לאחר 2023בנובמבר 30תגובה לערר; אז יוארך עיכוב הביצוע ללא צורך בהחלטה נוספת עד ליום

תגובת הממונה יקבע מועד לדיון.

17עיכוב הביצוע יסתיים ביום – 2023באוגוסט 10היה ולא יוגש ערר על החלטת הממונה עד ליום .3

.2023באוגוסט

.בחוקבמועד הקבוע מנהלייםעל החלטה זו ניתן לערער לבית המשפט לעניינים

בהעדר הצדדים., 2023יולי 03, י"ד תמוז תשפ"ג שני יוםניתנה היום,

_________________

ענת חיים, עו"ד
יו"ר